
Městský úřad Český Brod
stavební odbor

282 24  Český Brod,  náměstí Husovo 70                                                                        Tel. 321 612 131 

Č.j. 20700/10/STAV/Me
Vyřizuje:
Telefon:

Melichová
321 612 135

Český Brod, dne 30.5.2011

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad v Českém Brodě, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 10.11.2010 podal

Obec Břežany II., IČ 00235288, Břežany II 32, 282 01  Český Brod

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y

Revitalizace mokřadu Vrbičky Břežany II

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 120/9 v katastrálním území Břežany II.

Druh a účel umisťované stavby:

- Revitalizace mokřadu Vrbičky Břežany II  - revitalizace původních vodotečí /dnes 
zatrubněných/ a výstavba vodních nádrží a mokřadů pro zadržování vody v krajině včetně 
doprovodné břehové zeleně. Tímto dojde k vytvoření biocentra v krajině pro všechnu faunu.

Umístění stavby na pozemku:

- Revitalizace mokřadu Vrbičky Břežany II  - stavba bude umístěna na pozemku p.č. 120/9 
k.ú. Břežany II.

Určení prostorového řešení stavby:

       Plocha biocentra:                 28 446m
2

       Plocha provoz. hladiny:        8 890m
2

       Plocha mokřadů:                   1 505m
2

       Návrh opatření:   vodní koryto,  vodní nádrž,  výpustný objekt,  výtokové potrubí,  hrázové

                                      těleso,  bezpečnostní přeliv,  mokřady 4x,  výsadba dřevin a ozelenění

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.

- Stavbou bude přímo dotčen pozemek p.č. 120/9 k.ú. Břežany II.



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 2

Stavba je podle § 117 odst. 1 stavebního zákona přímo označena jako nezpůsobilá pro zkrácené 
stavební řízení.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Budou dodrženy podmínky vyjádření MěÚ Český Brod stavebního odboru – památkové 
péče, vydaného dne 21.2.2011 pod č.j.: 2726/2011/STAV/St.                                                         
1. V případě jakýchkoliv výkopových prací je stavebník v souladu s ustanovením § 22, odst.
2 zákona č. 20/1987 Sb. už od doby přípravy stavby povinen oznámit svůj záměr 
Archeologickému ústavu AV ČR Praha, Letenská 4, 118 01 Praha 1, a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 
2. V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde k 
archeologickým nálezům, je stavebník ve smyslu § 23, odst. 7, zákona č. 20/87 Sb., povinen 
ihned podat oznámení stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče, popřípadě 
Archeologickému ústavu AV ČR Praha a učinit nezbytná opatření, aby nález nebyl 
poškozen nebo zničen ( 127 stavebního zákona). 
3. V případě, že by se v trase stavby nacházela nějaká neevidovaná drobná stavba (boží 
muka, mezník, atd.), je stavebník povinen ji v dostatečné vzdálenosti obejít, tak aby nebyla 
poškozena. Pokud by to nebylo možné, bude stavebník jiný postup předem konzultovat se 
zástupcem památkové péče. 

3. Budou dodrženy podmínky vyjádření MěÚ Český Brod odbor životního prostředí a 
zemědělství, vydaného dne 24.2.2011 pod č.j.: 02725/11/ŽP/vyj.                                                                
Z hlediska ochrany přírody: bez připomínek                                                                                           
Z hlediska nakládání s odpady:
Ve smyslu zákona č. 185/01 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů /dále jen zákon o odpadech/, nemáme námitek. Realizací akce nebudou 
vznikat odpady. 
Z hlediska ochrany ovzduší:
Ve smyslu §50, odst. 1, písm. a, zák. č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, je příslušná k
vyjádření obec Břežany II. 
Z hlediska vodního hospodářství:
Z hlediska zájmů chráněných zákonem 254/01 Sb. je provedení výše uvedeného záměru 
možné. Upozorňujeme, že stavba vodní nádrže a průtočných mokřadů jsou vodními díly a u 
těchto staveb má kompetence pro vydání stavebního povolení a povolení k nakládání s 
povrchovými vodami vodoprávní úřad MěÚ Český Brod. Po získání územního rozhodnutí je 
nutné požádat o vydání stavebního povolení na předepsaném formuláři dle vyhl. Mze ČR č. 
432/200 1 Sb. a žádost musí být doložena stanovisky účastníků a dotčených orgánů státní 
správy. Projektovou dokumentaci musí vypracovat osoba s oprávněním pro projektování 
vodohospodářských staveb. 
Dále je nutno předložit posudek pro zařazení vodního díla do kategorie s návrhem 
podmínek provádění technickobezpečnostního dohledu, který zpracovává odborně způsobilá 
osoba pověřená Ministerstvem zemědělství. 
Z hlediska ochrany ZPF: 
Pozemek p. č. 120/9 v k. ú. Břežany II patří do zemědělského půdního fondu a je veden jako 
orná půda. Přestože do zemědělského půdního fondu náležejí i pozemky se zařízením 
důležitým pro polní závlahy, závlahové vodní nádrže, odvodňovací příkopy, hráze sloužící k 
ochraně před zamokřením nebo zátopou, ochranné terasy proti erozi apod., tak výše uvedený 
záměr spočívá v revitalizaci mokřadu, který by měl být zařazen do druhu pozemku - vodní 



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 3

plocha. Z tohoto důvodu je třeba požádat orgán ochrany ZPF o souhlas s odnětím půdy ze 
ZPF dle § 9 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu (dále jen 
zákon), který je nezbytný k vydání územního rozhodnutí dle § 5 odst. 3 zákona. Příslušným 
orgánem k vydání tohoto souhlasu je MěÚ Český Brod, odbor životního prostředí a 
zemědělství, na základě předložené žádosti, včetně náležitostí, uvedených v § 9 odst. 5 
zákona a § 6 vyhlášky MŽP ČR č. 13/1994 Sb., - příloha č. 5. Formulář žádosti je přiložen k 
vyjádření. 
Z hlediska státní správy lesů: bez připomínek 

4. Budou dodrženy podmínky souhlasu Krajského úřadu Středočeského kraje odboru životního 
prostředí a zemědělství, vydaného dne 23.3.2011 pod č.j.: 054285/2011/KUSK.                       
Udělujeme souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF pro Obec Břežany II, se 
sídlem Břežany II č.p. 32, 282 01 Český Brod, IČ: 002 35 288 
na parcele č. dle KN 120/9, kultura orná, tř. ochrany dle BPEJ I., celková výměra 2,8446 ha 
v k.ú. Břežany II pro revitalizaci „mokřadu Vrbičky“ jako prvku územního systému 
ekologické stability. 
/MěÚ Český Brod, orgán ochrany ZPF postoupil žádost se svým souhlasným stanoviskem 
č.j.: 4632/11/ŽP-Š ze dne 14.3.2011. Záměr je v souladu se schváleným územním plánem 
Obce Břežany II, jak vyplývá z tohoto stanoviska. Doklady o vlastnictví, snímek katastrální 
mapy se zákresem a projektová dokumentace záměru jsou součástí spisu./
Ve smyslu ustanovení § 8 odst. 1 písmeno a) zákona a ustanovení § 10 odst. 4 vyhlášky č. 
13/1994 Sb., kterou se provádějí některé podrobnosti zákona o ochraně zemědělského 
půdního fondu, se ukládá povinnost skrývky kulturní vrstvy půdy na ploše tůně 0,8890 ha
do hloubky 20 — 40cm. Ornice bude využita pro navýšení kulturní vrstvy půdy v okolí 
vodní nádrže a bude oseta travní směsí. Skryté podorničí bude využito při výsadbě zeleně. 
Vzhledem k tornu, že jsou splněny podmínky podle §11 odst. 3 zákona, odvody za trvale 
odnímanou zemědělskou půdu ze ZPF se nepředepisují. 
Tento souhlas je dle ustanovení §10 odst. 1 zákona závaznou součástí rozhodnutí, které bude 
v předmětné věci vydáno podle zvláštních předpisů (stavební zákon). 
Žadatel, který nabývá práva vyplývající z tohoto souhlasu, je povinen plnit podmínky v něm 
obsažené ode dne, kdy nabudou právní moci rozhodnutí vydané podle zvláštních předpisů, 
kterých je součástí. Tento souhlas a jeho podmínky mohou být dle ust. §10 odst. 2 zákona 
změněny jen v případě změny rozhodnutí vydaných podle zvláštních předpisů. 
Na tento souhlas se dle ustanovení §21 zákona nevztahují obecné správní předpisy o 
správním řízení. Souhlas neřeší žádné majetkoprávní ani uživatelské vztahy k dotčeným 
pozemkům. 

5. Budou dodrženy podmínky vyjádření MěÚ Český Brod odboru dopravy, vydaného dne 
11.2.2011 č.j.: 2727/11/OD/Ka.                                                                                                       
Na základě předložené žádosti a projektové dokumentace, odbor dopravy MěÚ Český Brod, 
jako silniční správní úřad dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, posoudil stavbu a její dopad na nutnou 
ochranu okresní silniční sítě a sděluje následující stanovisko: 
Se stavbou „Revitalizace mokřadu Vrbičky“ v k.ú Břežany II, z hlediska našich zájmů 
souhlasíme. 
V případě, že by při realizaci této akce došlo k dotčení silnice č. III/24513, (zřízení nebo 
úprava dopravního připojení, provádění stavebních prací v silničním pozemku, provádění 
stavebních prací v silničním ochranném pásmu), je třeba s námi tuto skutečnost předem 
projednat a minimálně 30 dní před zahájením stavebních prací požádat odbor dopravy o 
vydání příslušného povolení. 
Pokud si stavba vyžádá přechodnou úpravu dopravního značení na sil. č. III/24513 o 
stanovení požádá zhotovitel stavby odbor dopravy MÚ Český Brod. K žádosti bude přiložen 
návrh dopravního značení a vyjádření Policie ČR KŘP Střed.kraje DI Kolín k tomuto 
návrhu. 
Stavbou nebo jejím trvalým užíváním nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost 



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 4

silničního provozu a nesmí být poškozeno nebo přerušeno odvodňovací zařízení silnice. 
Případné znečištění silnice v souvislosti s výstavbou mokřadu bude žadatelem bezodkladně 
odstraňováno. 

6. Budou dodrženy podmínky vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje , 
vydaného dne 7.3.2011 pod č.j.: 2539/2011/KSÚS/KH.                                                                             
Jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje jako vlastníka nemovitosti — silnice 
III/2451 3, k Vaší projektové dokumentaci sděluje, že výše uvedená stavba se dotkne silnice 
III/24513 a to napojením výtoku z mokřadu do propustku pod silnicí III/24513. S její 
realizací souhlasíme a požadujeme dodržet naše níže uvedené podmínky: 
1) Revitalizací mokřadu Vrbičky nesmí docházet k poškození (podmáčení) silnice III/245 
13. 
2) Před zahájením stavby požadujeme provést kontrolu propustku pod silnicí III/24513, 
kterým budou převáděny přebytečné vody z mokřadu a provést případné úpravy (vyčištění 
apod.) tak, aby voda nezůstávala silničním příkopu, ale plynule odtékala. 
3) Toto vyjádření nenahrazuje souhlas vlastníka pozemku Středočeského kraje ve smyslu 
ust. § 86 odst. 3 a ust. § 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění. 

7. Budou dodrženy podmínky vyjádření Krajského ředitelství policie Stř. kraje, územní odbor 
Kolín DI Kolín, vydaného dne: 2.2.2011 pod č.j.: KRPS-508-32/ČJ-2011-010406.    
Dopravní inspektorát, PČR KŘP StČ. kraje, územní odbor Kolín, jako příslušný orgán 
Policie České republiky podle zák. č. 12/1997Sb., o bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích a podle §77 odst. 1 písm. c) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o některých změnách nemá námitek k předložené projektové 
dokumentaci. Firma, která bude akci realizovat v případě zásahu do silnice, místní 
komunikace a nebo do části přidruženého dopravního prostoru, musí před zahájením prací 
požádat dopravní inspektorát Kolín o vyjádřeni ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace, 
a předložit ke schválení projektovou dokumentaci dopravně inženýrského opatření, 
zpracovaného v souladu s TP 66, dle zásad pro přechodné dopravní značení (II. vydání). 
Dopravní inspektorát Kolín souhlasí s navrhovanou akcí a vyhrazuje si právo toto vyjádření 
změnit nebo doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo z 
důvodu veřejného zájmu. 

8. Budou dodrženy podmínky vyjádření  MERO ČR, a.s. Kralupy nad Vltavou, vydaného dne 
9.2.2011 pod č.j.: 2010/4/87-2.                                                                                                      
Sdělujeme Vám, že v uvedené oblasti se nachází naše zařízení: ropovod DN 500 a DOK.
Při následných akcích, které se dotýkají ropovodu, je třeba dodržovat: vládní nařízení 
29/1959 Sb. a ČSN 65 0204.
Koordinátorem všech akcí v ochranném pásmu ropovodu je náš pracovník p. Němec, tel. 
315 73 92 08, 602 27 88 36. 
Povolení pro vstup do ochranného pásma ropovodu a jeho tech. zařízení vydá náš 
zaměstnanec, p. Kopecký-tel.602 563 308, 321 792 003, nebo p. Korenc tel. 606 65 7 941,na 
základě potvrzeného zápisu o proškolení pracovníků provádějící firmy z tech.podmínek. 
Před realizací akce si stavebník objedná vytýčení našich zařízení za poplatek cca 5000 Kč u 
Geodézie Topos a.s., Pulická 357, 518 01 Dobruška - tel. 494 62 38 01 nebo 494 62 36 55.
Veškeré zemní práce 3 m od ropovodu na obě strany provádět ručně za dohledu našich 
pracovníků.
Po ukončení všech prací v ochr.pásmu ropovodu a jeho přidruž.zař. je zhotovitel povinen 
předat zákres skutečného provedení s geodetickým zaměřením v elektronické podobě ve 
formátu DGN oddělení tech.rozvoje MERO ČR, a.s. - pí. Libichové, libichova@mero.cz
Pro zřízení vodních ploch určujeme ochranné pásmo ropovodu 50 m na obě strany od 
ropovodu. 
V zabezpečovacím pásmu ropovodu, které je 5 m na obě strany od ropovodu nesmí být 
prováděny žádné práce nebo činnosti, jež by mohly vést k poškození dálkovodu (jde 
zejména o provádění zemních prací, hloubení rýh, studní a vrtů pomocí těžkých 



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 5

mechanizmů nebo výbušnin, o provádění prací s použitím otevřeného ohně o vysazování 
stromků a keřů, o zřizování sadů, vinic a chmelnic, o rozmetání chlévské mrvy nebo jiných 
látek pomocí výbušnin, o používání výbušnin k jiným účelům, o přejíždění trasy dálkovodu 
a pojíždění po trase dálkovodu těžkými mechanizmy apod.). 
V zabezpečovacím pásmu dálkovodu lze však provádět běžné zemědělské práce (práce 
spojené s pěstováním a sklizní obilovin, pícnin, zeleniny, okopanin,lnu, pastvu dobytka, 
popř. další zemědělské práce) a dále práce a činnosti spojené s provozováním stávajících a 
výstavbou nových dálkových potrubí, pokud jsou tyto práce a činnosti prováděny tak, že 
neohrožují bezpečnost a plynulost provozu dálkovodu. 

9. Budou dodrženy podmínky vyjádření Sloane Park properte Trust, a.s.Praha, vydaného dne 
17.2.2011 pod č.j.: 0000006324/2011.                                                                                             
V uvedené oblasti stavby se nacházejí naše podzemní kabelové trasy s provozovanými 
optickými kabely. Předpokládaná místa křížení jsou orientačně vyznačena na přiložené 
situaci. Zároveň přikládáme Všeobecné podmínky pro křížení a souběh s nově budovanými 
podzemními vedeními, které jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření.                                                                                                        
Všeobecné podmínky společnosti Sloane Park Property Trust, a.s. pro křížení a souběh s 
nově budovanými podzemníma vedeními, nebo pro výstavbu nových tras.
Společnost Sloane Park Property Trust a.s. (dále jen SPPT) vlastní podzemní kabelové trasy. 
Pro umožnění přípravy a realizace staveb cizích stavebníků v zájmovém prostoru SPPT se 
vydávají tyto Všeobecné podmínky pro křížení a souběh s nově budovanými podzemními 
vedeními. Pro jiné části staveb (základy budov apod.), popř. pro opravy cizích stávajících 
zařízení platí tyto podmínky přiměřeně — netýká se úvodní podmínky č. 1. 
1. Úvodní podmínka. Stavebník (investor) je při přípravě a realizaci svého projektu 
zodpovědný za neporušitelnost stávajících kabelových tras a existujícího provozu SPPT. 
Zodpovědnost se vztahuje i na případně udělené pokuty ze strany klientů SPPT v případě 
přerušení provozu související s činností stavebníka v zájmovém prostoru SPPT. 
2. Projektování. Stavebník je povinen si při projektování vyžádat údaje o prostorové poloze 
stávajících podzemních zařízeních SPPT a tuto prostorovou polohu při projektování 
respektovat s tím, že: 
2.1. Prostorová poloha projektovaného zařízení bude v souladu s ČSN 736005 Prostorová 
úprava vedení technického vybavení, pokud nebude dále v konkrétním případě stanoveno 
jinak. 
2.2. Křížení s našimi vedeními je možné, pokud křížení bude navrženo pod úhlem 60°-90°, 
vedení bude navrženo pod naším podzemním vedením v odstupu min. 50cm, a bude 
ochráněno před mechanickým poškozením v délce 3,0 m na každou stranu od osy trasy 
podzemního vedení. 
2.3. Navržení podzemního vedení v souběhu v intravilánu obcí: je možné v min. vodorovné 
odstupové vzdálenosti 50cm od kraje vedení SPPT, pokud se nejedná o projektování 
zařízení, vyžadující odstupovou vzdálenost větší. Pro případy souběhu platí, že pokud je 
projektant nucen z prostorových důvodů navrhnout těsný souběh (popř. vedoucímu při 
realizaci i k odkrytí kynety s vedeními SPPT), musí být vedení SPPT od vedení stavebníka 
fyzicky odděleno vhodnou přepážkou. Za tím účelem vypracuje projektant stavebníka 
typový výkres křížení a předá jej SPPT k odsouhlasení. Odsouhlasení SPPT nezbavuje 
stavebníka zodpovědnosti za správnost návrhu i realizace. 
2.4. Návrh podzemního vedení v souběhu v extravilánu obcí: podmínky budou stanoveny 
individuálně. 
2.5. V případě realizace nadzemního nebo podzemního vedení s metalickými prvky, nebo i 
jiné elektricky vodivé konstrukce /případě přeložky/, musí stavebník zajistit, aby součástí 
dokumentace skutečného provedení /DSP/ nově budovaného díla byl i „Výpočet 
nebezpečných vlivů pro kabel Sloane (nebo pro příslušný vytyčovací vodič)“. Tuto část DSP 
potom předá SPPT. 
3. Realizace. Pro realizaci platí analogicky shodné podmínky jako pro projektování uvedené 
v bodě 2 těchto všeobecných podmínek. Dále se pro realizaci stanovuje: 



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 6

3.1. Před realizací si stavebník v dostatečném časovém předstihu (15 dní) objedná vytýčení 
podzemních zařízení SPPT u pověřené firmy Geodézie-Topos, a.s., Pulická 357, 518 01 
Dobruška, tel. 494623801 nebo 494623 655 za poplatek cca 5.000,- Kč, který uhradí na 
místě po vytyčení. 
3.2. Stavebník je povinen informovat SPPT vždy min. 3 dny před zahájením prací v 
konkrétním úseku. Dále je povinen počínat si tak, aby nedošlo k poškození podzemních sítí 
SPPT. V případě jakéhokoliv jejich porušení je povinen ihned informovat nepřetržitou 
službu SUPTeIu a.s. - tel. 724 635 308 (pan Kubů). 
3.3. Ve vzdálenosti menší než 3,0m od bližšího okraje podzemního zařízení SPPT je možné 
provádět zemní práce pouze ručně s tím, že prováděná činnost musí být nahlášena na 
nepřetržitou službu SUPTeIu a.s.-tel. 724 635 308. 
3.4. V případě odkrytí kynety s vedeními SPPT je možné práce provádět pouze za přímého 
dozoru pracovníka SPPT. Ukládat zařízení do další vrstvy pod nebo nad naše vedení (s 
výjimkou křížení) není možné. 
3.5. Stavebník předá do 30-ti dnů po dokončení akce geodetické zaměření společnosti SPPT, 
kdy výkresová část bude ve formátu *.dgn a seznam souřadnic bude v tabulkovém formátu 
*.xls nebo textovém formátu. Tato podmínka se vztahuje na souběhy a křížení vedení v 
pásmu 20m na obě strany od vedení SPPT. 

10. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska VUSS Pardubice, vydaného dne 
24.2.2011 č.j.: 1090/12513-ÚP/2011-1420.                                                                                
Realizace akce se povoluje při dodržení údajů předložené projektové dokumentace 
(situování, výška, rozsah apod.). 
Stanovisko je platné dva roky za předpokladu, že nedojde ke změnám v hlavních 
parametrech stavby. Nebude-li stavba v termínu zahájena, musí být požádáno o nové 
rozhodnutí (včetně nového předložení dokumentace) nejméně 60 dnů před ukončením 
platnosti. 
Stanovisko platí současně pro všechny další stupně projektu i pro veškeré další řízení 
(vodoprávní, veřejnoprávní apod.). Na jeho základě lze vydat územní rozhodnutí i 
vodohospodářské rozhodnutí, případně i pro zjednodušené územní řízení nebo stavební 
povolení. Investor (projektant) má právo k jeho rozmnožení a použití pro všechny potřebné 
účely, je však povinen předat ho v opise všem dalším složkám, které budou na akci 
spoluúčastny, aby se zabránilo zbytečnému projednávání.

11. Budou dodrženy podmínky vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s. 
Kutná Hora, dne 30.8.2010 č.j.: 2788/10/1/ESM.                                                                     
Vodohospodářská společnost Vrchlice — Maleč, as, v zájmovém území vlastní a provozuje 
vodovod pro veřejnou potřebu. Souhlasné stanovisko je podmíněno dodržením následujících 
podmínek: 
- požadujeme dodržet ochranné pásmo vodovodu pro veřejnou potřebu stanovené § 23 odst. 
3) zákona 274/2001 Sb., zákon o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu (zákon o 
vodovodech a kanalizacích), v platném znění, 
- před zahájením dané stavby bude nutné přesnou trasu našich zařízení vytýčit přímo na 
místě. Vytýčení je možné objednat týden před požadovaným termínem u naší společnosti 
— provoz Škvorec, 
- požadujeme provádět výkopové práce v ochranném pásmu vodovodu ručně, bez použití 
mechanizace, 
- při hutnění zeminy v místě křížení nad naším zařízením požadujeme dbát zvýšené 
opatrnosti z důvodu jeho možného poškození, 
- před ukončením jednotlivých zemních prací bude provedena kontrola odpovědným 
pracovníkem naší společnosti, dodržení podmínek prostorového uspořádání podzemních 
vedení, ochranného pásma dle zák. 274/2001 Sb., dodržení nové nivelety povrchu a 
požadovaného krytí vodovodního potrubí, 
- odpovědným pracovníkem vodovodů je pan Petr Mařík, Škvorec, tel. 606 685315, nebo 



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 7

jím pověřený pracovník, 
- požadujeme písemné ohlášení zahájení prací.

12. Budou dodrženy podmínky vyjádření ČEPRO, a.s. Praha, vydaného dne 4.4.2010 pod č.j.: 
S1/544/10/76/FR/2010.                                                                                                                            
Sdělujeme Vám, že váš záměr se nachází v ochranném pásmu katodicky chráněné trasy 
produktovou viz. zákres. Ochranné pásmo dálkovodu hořlavých kapalin vyplývá z Vládního 
nařízení č.29/1959Sb. §5 odst.1,  které je vymezeno svislými plochami vedenými ve 
vodorovné vzdálenosti 300m po obou stranách potrubí. Dle jmenovaného vládního nařízení 
je v § 4 charakterizováno ochranné pásmo jako prostor v bezprostřední blízkosti potrubí, 
které je bez újmy obvyklého zemědělského využití určen k zabezpečení obvyklého 
plynulého provozu potrubí a k zajištění bezpečnosti osob a majetku. Vlastníci (uživatelé) 
nemovitostí v ochranném pásmu jsou povinni zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit potrubí a 
plynulost a bezpečnost jeho provozu. 
Omezení stanovená v ochranném pásmu dálkovodu hořlavých kapalin: 
K uvedené akci požadujeme: 
1) Podle vládního nařízení č. 29/1959 Sb. §5 odstavec (3), písmeno (f), je zakázáno do 
vzdálenosti 3m provádět činnosti, které by mohly ohrozit potrubí a plynulost a bezpečnost 
jeho provozu, např. výkopy, odklizování zemin, jejich navršování, sondy a vysazováni 
stromů. 
2) Podle vládní nařízení č. 29/1959Sb. §5 odstavec (3), písmeno (d) je zakázáno do 
vzdálenosti 50m provádět stavby z pevným základem, menšího významu a kanalizační sítě. 
3) Před zahájením prací kontaktujte vedoucího dálkovodu ČEPRO, a.s., pana Květoslava 
France mob.602 187203. 

13. Budou dodrženy podmínky vyjádření Telefónica O2 Czech Republic, a.s. Praha, dne 
1.8.2010 č.j.: 93392/10.                                                                                                                                            
Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen SEK) společnosti Telefónico 02, 
jejíž existence a poloha je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK 
společnosti Telefónica 02. Žadatel je srozuměn s tím, že nadzemní vedení sítě 
elektronických komunikací (dále jen NVSEK) používá shodnou právní ochranu jako 
podzemní vedení sítě elektronických komunikací (dále jen PVSEK) a dojde-li ke střetu 
stavby s NVSEK, je žadatel povinen projednat podmínky ochrany se zaměstnancem 
společnosti Telefónka 02 pověřeného ochranou sítě - Petr Vála (tel.: 602 354 424, e-mail: 
vala.petr@o2.com) (dále jen POS). 
Podmínky ochrany SEK společnosti Telefónica 02 
I. Obecná ustanovení
1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, 
zejména stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit 
se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), 
správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a učinit veškerá opatření 
nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací ve 
vlastnictví společnosti Telefónica 02 a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou součástí 
veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními 
předpisy. Ochranné pásmo podzemního komunikačního vedení činí 1,5 m po stranách 
krajního vedení. 
2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat ochranné pásmo PVSEK a NVSEK tak, aby nedošlo k poškození nebo 
zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu činností se SEK je povinen řídit se 
platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), 
správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti nejméně 1,5m od krajního vedení vyznačené trasy PVSEK je povinen 
nepoužívat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí. 
3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, 
založené “Podmínkami ochrany SEK společnosti Telefónica 02“, je stavebník, nebo jím 



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 8

pověřená třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Telefónica 
02 vzniknou porušením jeho povinnosti. 
II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK 
1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. 
Oznámení dle předchozí věty je povinen učinit elektronicky, či telefonicky na telefonní číslo 
shora uvedené, přičemž takové oznámení bude obsahovat číslo Vyjádření, k němuž se 
vztahují tyto podmínky. 
2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, povinen zajistit vyznačení trasy PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. 
S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou a nebo by 
mohly činnosti provádět. 
3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež 
bude provádět zemní práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu 
PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že možná odchylka uložení středu trasy 
PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezí skutečným uložením PVSEK a 
polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. 
4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového 
uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen
zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 
5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu zastavit práce a 
zjištění rozporu oznámit POS a v přerušených pracích pokračovat teprve potě, co od POS 
prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v přerušených pracích. 
6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou 
mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti 
sloupů NVSEK je povinen provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich 
stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, technických a odborných norem 
(včetně doporučených), správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů. 
7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkryti PVSEK je povinen stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba před zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zához je 
oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. 
8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových 
komor a vstupoval (10 kabelových komor bez souhlasu společnosti Telefónica 02. 
9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku 
přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí 
proti mechanickému poškození. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen 
projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě vysokého nákladu 
nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
respektovat výšku NVSEK nad zemí. 
10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně 
ochranného pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit 
rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací. parkovišť, vjezdů aj.). 
11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy 
zřizovat v takové vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových 
plochách nemohly být vykonávány ve vzdálenost menší než 1 m od NVSEK. 
12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na POS v průběhu 
stavby, a to ve všech případech. kdy by i nad rámec těchto Podmínek ochrany SEK 
společnosti Telefónica 02“ mohlo dojít ke střetu stavby se SEK. 
13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a 
odstraňovat technologické, ochranné a pomocné prvky SEK. 
14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s 



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 9

POS jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní 
optických spojek, optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným 
zařízením SEK. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že 
technologická rezerva představuje několik desítek metrů kabelu stočeného do knihu a 
ochranou optické spojky je skříň o hraně cca 1 m. 
15. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK 
ihned, nejpozději však do 24 hodin od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS. 
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen oznámení učinit na poruchové službě 
společnosti Telefónica 02, s telefonním číslem 800 184 084, pro oblast Praha lze užít 
telefonní číslo 241 400 500. 
III. Práce v objektech a odstraňování objektů 
1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýkoliv prací v 
objektu, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u 
společnosti Telefónica 02 bezpečné odpojení SEK a bude-li to vyžadovat ochrana stávající 
SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit dočasné, případně 
trvalé přeložení SEK. 
2. Při provádění činností v objektu je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), 
správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum 
vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i pod ní. 
IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby 
1. Pokud by činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení 
správního orgánu dle zvláštního právního předpisu, mohlo dojít k ohrožení či omezení SEK, 
je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení 
SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, koordinační atp.). V případě, 
že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního 
orgánu dle zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen předložit zakreslení trasy SEK i s příslušnými kótami do zjednodušené 
dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dotčení SEK. 
2. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických 
sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však přeci zahájením správního řízení 
ve věci povolení stavby, rek6nstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických 
sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS, předat dokumentaci stavby a výpočet nebezpečných a rušivých 
vlivů (včetně návrhu opatření) ke kontrole. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není 
oprávněn do doby, než obdrží úd POS vyjádření o správnosti výpočtu nebezpečných a 
rušivých vlivů, jakož i vyjádření k návrhu opatření, zahájit činnost, která by mohla způsobit 
ohrožení či poškození SEK. Způsobem uvedeným v předchozí větě je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen postupovat také při projektování stavby, rekonstrukce či 
přeložky produktovodů s katodovou ochranou. 
3. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových 
tras společnosti Telefónica 02 a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před 
zahájením správního řízení ve věci povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená 
třetí osoba, povinen kontaktovat POS za účelem projednání podmínek ochrany těchto 
radiových tras. 
4. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) 
společnosti Telefónica 02 je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením 
správního řízení ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím 
pověřené třetí osoby, nejpozději však před zahájením stavby, povinen kontaktovat 
POS. 
5. Pokud by budované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy 
zasahovaly do prostoru stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je 



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 10

stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen realizovat taková opatření, aby mohla být 
prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití otevřeného plamene a podobných 
technologií. 
V. Přeložení SEK
1. V případě nutnosti přeložení SEK nese stavebník, který vyvolal překládku nadzemního 
nebo podzemního vedení SEK, náklady nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na 
úrovni stávajícího technického řešení. 
2. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy 
zjistí potřebu přeložení SEK, nejpozději však před počátkem zpracování projektu stavby, 
která vyvolala nutnost přeložení SEK, kontaktovat POS za účelem projednání podmínek 
přeložení SEK. 
3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen uzavřít se společností Telefónica 02 
“Smlouvu o provedení vynucené překládky SEK“. 
VI.  Křížení a souběh se SEK
1. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy 
hodlá umístit stavbu sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby 
metalické kabely SEK nebyly umístěny v hloubce menší jak 0,6 m a optické nebyly 
umístěny v hloubce menší jak 1 m. V opačném případě je stavebník, nebo jím pověřená 
osoba. povinen kontaktovat POS. 
2. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení technické 
infrastruktury se SEK ukládat ostatní sítě technické infrastruktury tak, aby tyto byly 
umístěny výhradně pod SEK, přičemž SEK je povinen uložit do chráničky s Přesahem 
minimálně 1m na každou stranu od bodu křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit 
vnikání nečistot. 
3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK s 
pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na 
každou stranu od hrany křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 
4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi,
podezdívky apod.) umístit tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 ni od krajního 
vedení PVSEK. 
5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK zabetonovat. 
6. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí 
technické infrastruktury s kabelovodem, povinen zejména: 
- v případech, kdy plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny 
v blízkosti kabelovodu ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve 
vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod kabelovodem, předložit POS a následně s 
POS projednat zakreslení v příčných řezech, 
- do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické 
infrastruktury či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti kratší než 2m, 
- neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury, 
- předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa 
kabelovodu pod stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou, 
- nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 
- projednat, nejpozději ve fázi projektové přípravy, s POS jakékoliv výkopové práce, které 
by mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory, 
- projednat s POS veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů a protlaků ve vzdálenosti 
bližší než 1,5m od kabelovodu. 

14. O stavební povolení požádejte příslušný vodoprávní úřad tj. v tomto případě MěÚ Český 
Brod odbor životního prostředí a zemědělství.



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 11

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Břežany II., Břežany II 32, 282 01  Český Brod

Odůvodnění:

Dne 10.11.2010 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na 
místě na den 8.3.2011, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby 
vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.

Stanoviska sdělili:

- vyjádření MěÚ Český Brod stavebního odboru – památkové péče, vydaného dne 21.2.2011 
pod č.j.: 2726/2011/STAV/St.                                                         

- vyjádření MěÚ Český Brod odbor životního prostředí a zemědělství, vydaného dne 
24.2.2011 pod č.j.: 02725/11/ŽP/vyj. a 01793, 02361/11/ŽP/vyj.

- souhlas Krajského úřadu Středočeského kraje odboru životního prostředí a zemědělství, 
vydaného dne 23.3.2011 pod č.j.: 054285/2011/KUSK.  

- vyjádření MěÚ Český Brod odboru dopravy, vydaného dne 11.2.2011 č.j.: 2727/11/OD/Ka.

- vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje , vydaného dne 7.3.2011 pod 
č.j.: 2539/2011/KSÚS/KH.   

- vyjádření Krajského ředitelství policie Stř. kraje, územní odbor Kolín DI Kolín, vydaného 
dne: 2.2.2011 pod č.j.: KRPS-508-32/ČJ-2011-010406.    

- vyjádření  MERO ČR, a.s. Kralupy nad Vltavou, vydaného dne 9.2.2011 pod č.j.: 
2010/4/87-2.  a ze dne 22.2.2011 č.j.: 2010/4/87-3 a ze dne 12.4.2010 č.j.: 2010/4/87-1

- vyjádření Sloane Park properte Trust, a.s.Praha, vydaného dne 17.2.2011 pod č.j.: 
0000006324/2011.

- závazného stanovisko VUSS Pardubice, vydaného dne 24.2.2011 č.j.: 1090/12513-ÚP/2011-
1420.   

- ČR – HZS územ. odbor Kolín, dne 9.2.2011 č.j.: HSKL- 1318-1/2011-KO

- Povodí Labe, s.p. Hradec Králové, dne 10.2.2011 č.j.: PVZ/11/3892/Do/0

- závazné stanovisko KHS Stř. kraje se sídlem v Praze územ. prac. v Kolíně

- ČEZ Distribuce, a.s. Děčín, dne 16.8.2010 zn.: 001028646348

- RWE Distribuční služby, s.r.o. Brno, dne 12.8.2010 zn.: 3293/10/175

- vyjádření Vodohospodářské společnosti Vrchlice – Maleč, a.s. Kutná Hora, dne 30.8.2010 
č.j.: 2788/10/1/ESM.  

- vyjádření ČEPRO, a.s. Praha, vydaného dne 4.4.2010 pod č.j.: S1/544/10/76/FR/2010.  

- vyjádření Telefónica O2 Czech Republic, a.s. Praha, dne 1.8.2010 č.j.: 93392/10.      

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Z řad veřejnosti se do řízení nikdo nepřihlásil.



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 12

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:

- Bez připomínek

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně 
obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním 
úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci.

Otisk úředního razítka 
Melichová Marie v.r.
odborný pracovník stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba
Za správnost vyhotovení: Jitka Musilová 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



 Spis.zn. 20700/10/STAV/Me str. 13

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 28.1.2011.

Obdrží:

účastníci řízení veřejnou vyhláškou                                                                                                           
úřady města Český Brod a obce Břežany II se žádají o vyvěšení na úřední desku a podání zprávy 
o sejmutí.
žadatel:
Obec Břežany II., IDDS: vrvas9p
dotčené správní úřady a správci sítí
Vodohospodářská společnost, Vrchlice-Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
MERO ČR a.s., IDDS: a4we6rx
ČEPRO a.s., IDDS: hk3cdqj
Hasičský záchranný sbor Střed. kraje, územní odbor Kolín, IDDS: xjjhpq3
Krajská hygienická stanice Praha, územní prac. Kolín, IDDS: hhcai8e
MěÚ Český Brod, odbor dopravy, Arnošta z Pardubic č.p. 56, 282 24  Český Brod
MěÚ Český Brod, odbor ŽPZ, Arnošta z Pardubic č.p. 56, 282 01  Český Brod
MěÚ Český Brod stavební odbor, památková péče, Nám. Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
Sloane Park Property Trust, a.s., IDDS: i2ngb27
VUSS Pardubice, Teplého č.p. 1899, 530 03  Pardubice 3
Policie  ČR KŘP Střed.kraje, DI Kolín, Václavská č.p. 11, 280 16  Kolín
Správa a údržba silnic Kutná Hora, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Zemědělská vodohospodářská správa, Územní pracoviště Hradec Králové, Kydlinovská č.p. 245, 
P.O.Box 374-Hradec Králové, 503 01  Hradec Králové 16


		2011-06-01T09:12:12+0200
	Jitka Musilová
	sekretariát SÚ




